
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1693): Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 20.619.515,40zł;

2) po stronie wydatków - 19.825.345,20zł;

3) nadwyżką budżetu - 794.170,20zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 02255F21-6C79-4294-8C47-6EC013309DA1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 829,05 70,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 829,05 70,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
220,40 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430,00 20,00

750 Administracja publiczna 60 935,34 7 008,00

Urzędy wojewódzkie 35 744,47 2 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 729,47 2 008,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 190,87 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 180,87 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 488 195,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 206 047,98 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
427,20 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 024 660,00 200,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 126,00 200,00

758 Różne rozliczenia 6 150 662,14 24 825,28

Różne rozliczenia finansowe 124,14 24 825,28

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 3 579,97

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 21 245,31

3 579,97

21 245,31

1 326,00

6 175 487,42

75814 24 949,42

75615 2 206 147,98

527,20

75616 2 024 860,00

75023 30 190,87

30 180,87

6 488 495,00

67 943,34

75011 37 752,47

37 737,47

70005 206 899,05

270,40

450,00

Rozdział Po zmianie

206 899,05

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/279/2018

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 września 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018 rok

Id: 02255F21-6C79-4294-8C47-6EC013309DA1. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 292 359,06 381,05

Szkoły podstawowe 31 117,60 381,05

0690 Wpływy z różnych opłat 11 890,00 381,05

852 Pomoc społeczna 813 872,35 8 383,30

Zasiłki stałe 217 000,00 1 983,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 265,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
217 000,00 1 718,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 957,50 6 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 800,00 6 400,00

20 578 547,77 40 967,63Razem: 20 619 515,40

218 718,00

85228 27 357,50

15 200,00

822 255,65

85216 218 983,30

265,30

80101 31 498,65

12 271,05

292 740,11

Id: 02255F21-6C79-4294-8C47-6EC013309DA1. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 51 300,00 0,00

Drogi publiczne gminne 51 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 124,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 117,60 - 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 427,92 21 437,44

Pozostała działalność 293 427,92 21 437,44

Zakup materiałów i wyposażenia 36 872,00 662,20

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36 235,28 20 775,24

710 Działalność usługowa 202 481,48 0,00

Cmentarze 202 481,48 0,00

Zakup energii 3 500,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 101,44 54 142,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 244,00 - 54 142,56

750 Administracja publiczna 2 082 191,87 6 176,85

Urzędy wojewódzkie 34 327,60 2 008,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 714,01 1 679,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,10 287,22

Składki na Fundusz Pracy 703,49 41,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 794 106,74 2 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 2 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 17 000,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 147 597,53 1 718,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 114,15

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 588,47

Zakup materiałów i wyposażenia 4 808,69 - 3 107,16

149 316,38

4170 3 588,47

4210 1  701,53

4360 10 700,00

4110 114,15

4410 15 500,00

75095

75023 1 796 556,74

4210 63 450,00

4110 5 197,32

4120 744,64

75011 36 335,60

4010 30 393,64

6059 44 101,44

2 088 368,72

4300 41 500,00

6057 98 244,00

71035 202 481,48

4260 4 500,00

4610 57 010,52

202 481,48

70095 314 865,36

4210 37 534,20

4300 17 117,60

341 865,36

60016 51 300,00

4210 19 124,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały NrXXXVIII/279/2018

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 września 2018roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018 rok

51 300,00

Id: 02255F21-6C79-4294-8C47-6EC013309DA1. Podpisany Strona 1



Zakup środków żywności 2 036,36 4 124,34

Zakup usług pozostałych 8 514,95 - 3 500,95

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 200,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
32 655,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

31 642,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 620,29 71,51

Składki na Fundusz Pracy 71,19 10,25

Wynagrodzenia bezosobowe 21 016,52 418,23

Zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00 - 499,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 020,73 0,00

Ochotnicze straże pożarne 156 453,82 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 047,00 1 123,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 625,74 - 1 123,00

851 Ochrona zdrowia 65 600,00 4 050,04

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 4 050,04

Zakup usług pozostałych 16 212,87 3 050,04

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 660,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 700 438,72 8 383,30

Zasiłki stałe 217 000,00 1 983,30

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 265,30

Świadczenia społeczne 217 000,00 1 718,00

Ośrodki pomocy społecznej 576 450,99 23 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 932,71 23 680,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 6 400,00

Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 6 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 273 505,88 - 23 680,00

Świadczenia społeczne 256 680,00 - 23 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 947,21 920,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 614,80 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 816,94 920,00

19 784 377,57 40 967,63

6050 19 736,94

Razem: 19 825 345,20

437 867,21

92109 142 534,80

85230 249 825,88

3110 233 000,00

4280 15 200,00

4110 85 612,71

85228 15 200,00

3110 218 718,00

85219 600 130,99

85216 218 983,30

2910 265,30

4700 1 660,00

1 708 822,02

85154 64 050,04

4300 19 262,91

4210 52 502,74

69 650,04

75412 156 453,82

2830 2 170,00

4210 5 080,01

283 020,73

4120 81,44

4170 21 434,75

75109 31 642,00

4110 691,80

4610 10 700,00

32 655,00

4220 6 160,70

4300 5 014,00

Id: 02255F21-6C79-4294-8C47-6EC013309DA1. Podpisany Strona 2




